
時間 本日のやることリスト　　9月　20日

午前

午後

夜

時間 本日のやることリスト　　　月　　日

午前

午後

夜

例
6:30

8:00

10:00

11:00

起床～朝食、洗濯

製造 スコーン100個
バナナブレッド10本

休憩15分

お店開店、レジ、看板
小物ラッピング、洗い物

12:00

13:00

14:00

16:00

16:15

18:00

ギフトセットラッピング

昼食

発送商品包装

休憩15分

ブログ、Facebook

閉店、レジ締め、そうじ

19:00

22:00

22:45

23:30

子供との夕食
家族時間

ネット受発注確認、メール

お風呂

就寝

【
本
日
の「
や
る
こ
と
リ
ス
ト
」
】


